PARA TRANSPORTE DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E DA MERENDA ESCOLAR E OUTRAS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

FAVORECIDO: SG EMPREENDIMENTOS LTDA-ME; 

CNPJ Nº 05.806.181/0001-61 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 15 DE FEVEREIRO DE 2017  ATÉ 14 DE JUNHO DE 2017; 

VALOR  MENSAL estimado : R$ 429.200,00 (QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS). 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV DA LEI Nº. 8.666/93. 

JUSTIFICATIVA ANEXA NOS AUTOS DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 248/2017. 

DATA: 14 DE FEVEREIRO DE 2017. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 
CONTRATADA: SG EMPREENDIMENTOS LTDA - ME  
CNPJ: 05.806.181/0001-61 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 248/2017 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR. 
VALOR GLOBAL: R$ 429.200,00 (QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
07.007.12.122.0007.2013 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM. 
VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VIGÊNCIA MÁXIMA DE 120 (CENTO E VINTE DIAS), CONTADOS DE 15 DE